
Id: ITQNG-HZSKJ-FTMRC-UAJPA-PPORF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/18/2015
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 14 ust.2 pkt. 4 Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 22.04.2013 r. poz. 3094) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2015 poprzez: 

1) Zwiększenie planu wydatków z kwoty 7 267 071,00 zł o kwotę 250 000,00 zł do kwoty 7 517 071,00 zł – 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

z tego: 

- zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 80 000 zł o kwotę 250 000,00 zł do kwoty 330 000,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

2) Określenie planu przychodów budżetu w 2015 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Ustala się, deficyt budżetu na kwotę 310 000,00 zł, który zostanie w całości pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Edward Starszak



Id: ITQNG-HZSKJ-FTMRC-UAJPA-PPORF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/2015

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 27 maja 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/18/2015

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 27 maja 2015 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/18/2015

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 27 maja 2015 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Strona 1 z 1

Plan wydatków na 2015 rok
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/18/2015
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny
w Złotowie
z dnia 27.05.2015 r.

Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,007 253 071,00 7 503 071,00

90002 Gospodarka odpadami 250 000,00 7 155 371,006 905 371,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

7 267 071,00 250 000,00 7 517 071,00Razem:



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IV/18/2015
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny
w Złotowie
z dnia 27.05.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,0080 000,00 330 000,00

90002 Gospodarka odpadami 250 000,00 330 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

Budowa punktów selektywnej zbiórki odpadów na terenie gmin
 

zrzeszonych w Związku 0,00 250 000,00 250 000,00

80 000,00 330 000,00250 000,00Razem



    
    
 Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/18/2015 

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny  

w Złotowie 

z dnia 27.05.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  310 000,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 310 000,00 



 

 Strona 1 z 1 

 


